Univerzalno zabijalno sidro za beton, polno in luknjasto opeko z
galvansko pocinkanim žebljem in predmontirano udarno kapico
iz umetne mase. Lahko ga kombiniramo z dodatnim diskom
SBL 140 plus, VT 90. Preizkušan po ETA 11/0192. Za podlage
A, B in C. Kategorija uporabe po ÖNORM A, B.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z8746095400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 95mm, ETA, 100kos/karton,
50kart/pal
KAR
Z8746115400 Zabijalno sidrol EJOT® H1 ECO, 115mm, ETA, 100kos/karton,
40kart/pal
KAR
Z8746135400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 135mm, ETA, 100kos/karton,
40kart/pal
KAR
Z8746155400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 155mm, ETA, 100kos/karton,
30kart/pal
KAR
Z8746175400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 175mm, ETA, 100kos/kart,
30karton/pal
KAR
Z8746195400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 195mm, ETA, 100kos/karton,
30kart/pal
KAR
Z8746215400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 215mm, ETA, 100kos/karton,
30kart/pal
KAR
Z8746235400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 235mm, ETA, 100kos/karton,
20karton/pal
KAR
Z8746255400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 255mm, ETA, 100kos/karton,
20karton/pal
KAR
Z8746275400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 275mm, ETA, 100kos/karton,
20kart/pal
KAR
Z8746295400 Zabijalno sidro EJOT® H1 ECO, 295mm, ETA, 100kos/karton,
20kart/pal
KAR
04/2025
Technik & Service für den Bauprofi!